

# ER Denmark A/S

Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge

CVR-nr. 31 76 35 33

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Henrik Haldbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ER Denmark A/S Gammel Lyngvej 2 4600 Køge
	Telefon: 43 48 40 05
	CVR-nr.: 31 76 35 33
	Stiftet: 15. september 2008
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Christian Haldbo, Formand Joakim Eric Leif Martin Rahmqvist Jesper Eric Rahmqvist
<b>Direktion</b>	Jesper Eric Rahmqvist
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	9.839	8.499	9.061	10.229	10.080
Resultat af primær drift	118	121	-110	-18	-168
Finansielle poster, netto	-116	-44	-57	-28	-49
Årets resultat	-3	58	-132	-37	-171
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.409	6.695	6.243	4.618	4.988
Egenkapital	452	455	398	530	567
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	18	14	16	18	17



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, hovedsageligt med kontorartikler, hygiejne- og rengøringsprodukter og ergonomiske produkter samt dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.838.610</b>	<b>8.498.753</b>
2 Personaleomkostninger	-9.720.122	-8.377.780
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>118.488</b>	<b>120.973</b>
Andre finansielle indtægter	988	6.369
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.143	-50.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.333</b>	<b>76.677</b>
4 Skat af årets resultat	-5.376	-18.963
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.043</b>	<b>57.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.714
Disponeret fra overført resultat	-3.043	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.043</b>	<b>57.714</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	31.611	31.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.611	31.611
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.611</b>	<b>31.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.357	4.770
Varebeholdninger i alt	44.357	4.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.035.060	2.056.045
7 Udskudte skatteaktiver	128.622	133.998
Andre tilgodehavender	12.430	13.309
Periodeafgrænsningsposter	114.395	116.188
Tilgodehavender i alt	2.290.507	2.319.540
Likvide beholdninger	3.042.620	4.339.549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.377.484</b>	<b>6.663.859</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.409.095</b>	<b>6.695.470</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-47.574	-44.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>452.426</b>	<b>455.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	22.524	34.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	264.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.981.455	714.896
Anden gæld	2.952.690	5.226.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.956.669	6.240.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.956.669</b>	<b>6.240.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.409.095</b>	<b>6.695.470</b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-102.245	397.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.714	57.714
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-44.531	455.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.043	-3.043
	<b>500.000</b>	<b>-47.574</b>	<b>452.426</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	<u>0</u>	<u>1.400.993</u>
	<u>0</u>	<u>1.400.993</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>1.400.993</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.400.993</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.126.537	7.777.859
Pensioner	445.253	471.111
Andre omkostninger til social sikring	60.492	47.996
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>87.840</u>	<u>80.814</u>
	<b><u>9.720.122</u></b>	<b><u>8.377.780</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
--	-----------	-----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.337	13.036
Andre finansielle omkostninger	<u>87.806</u>	<u>37.629</u>
	<b><u>117.143</u></b>	<b><u>50.665</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>5.376</u>	<u>18.963</u>
	<b><u>5.376</u></b>	<b><u>18.963</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	66.059	66.059
Afgang i årets løb	-66.059	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>66.059</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-66.059	-66.059
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	66.059	0
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-66.059</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	31.611	31.611
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>31.611</b>	<b>31.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>31.611</b>	<b>31.611</b>
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	133.998	152.961
Udskudt skat af årets resultat	-5.376	-18.963
	<b>128.622</b>	<b>133.998</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	1.661
Fremført underskud fra tidligere år	128.622	132.337
	<b>128.622</b>	<b>133.998</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. den 31. december 2022 en huslejeforpligtelse på 33 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		